Abbiamo di poi proceduto allo scrutinio delle schede votate, davanti ai 
soci convenuti ed abbiamo constatato: 

Soci iscritti n. trecentosessantacinque 
Schede votate n. duecentoquarantadue 
Schede valide n. duecentoquarantadue 
Schede nulle ----------------------  

Candidati Di Lorenzo Domenico voti 242 (duecentoquarantadue). 
Altri candidati -----------------------  

Dopo di che abbiamo proclamato Segretario Politico: Di Lorenzo 
Domenico fu Gennaro. Del che si è redatto il presente verbale in 
duplice copia di cui, una viene inviata al Comitato Provinciale del 
Partito, l'altra resta allegata agli atti della sezione di Orta di Atella, 31

[...]

Abbiamo di poi proceduto allo scrutinio delle schede votate, davanti ai 
soci convenuti ed abbiamo constatato: Soci iscritti n. 
trecentosessantacinque 
Schede votate n. duecentoquarantadue 
Schede valide n. duecentoquarantadue 
Schede nulle ------------------------------- 
Candidati Di Lorenzo Domenico voti 242 (duecentoquarantadue). 
Altri candidati ------------------------------ 
Dopo di che abbiamo proclamato Segretario Politico: Di Lorenzo 
Domenico fu Gennaro. Del che si è redatto il presente verbale in 
duplice copia di cui, una viene inviata al Comitato Provinciale del

[...]

Fatta la votazione alle ore 8 ant. è stata chiusa alle ore 16. Abbiamo 
allora immediatamente proceduto allo scrutinio delle schede votate 
alla presenza di numerosi soci convenuti per assistere allo scrutinio 
stesso. 
Ivi abbiamo rilevato. 

Iscritti alla sezione 355 (trecentocinquantacinque) Votanti 
200 (duecento) 

Candidati eletti: 
Serra Vincenzo fu Sossio voti 190 
Ragozzino Alfonso fu Mariano voti 187 
Dorato Giuseppe d'ignoto voti 180 
Arena Nicola fu Simeone voti 149 
Di Giorgio Lorenzo voti 146 
Quercia Giuseppe voti 129 
Comune Antonio voti 114